[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013                                       №   105                          х. Верхнеподпольный
  О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 10.10.2012 № 130                 «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Верхнеподпольненском сельском поселении»
В связи с протестом прокурора № 07-42н-13/2469 от 18.09.2013г. в целях приведения правовых актов Верхнеподпольненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 10.10.2012 № 130 «О ведомственном контроле за соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Верхнеподпольненском сельском поселении».

2. Настоящее постановление  опубликовать в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости».

3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	  Глава Верхнеподпольненского   сельского поселения

	 Т.Н.Терских